
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

TUZLANSKI KANTON
KANTONALNI ZAVOD

ZA PRUZANJE PRA\TIE POMOCI
Broj: 16/l -1 1-00327 5-4-20
Tuzla, 23. 12.2020.god,ine

Na osnovu dlana 56. Zakona o organizaciji organa uprave Federacije Bosne i Hercegovine ("SluZbene
novine Federacije Bosne i Hercegovine" broj 35/05), dlana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine ("SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39/14, BudZeta Tuzlanskog kantona za 2020.
godinu ("SluZbene novine Tuzlanskog kantona" broj l6/19 i'7/20), direktorica Kantonalnog zavod a za pruzanje
oravne nomoii donosi:

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki za 2020. godinu

U Planu javnih nabavki za 2020. godinu Kantonalnog zavoda za pruZanje pravne pomoii broj: 16ll-ll-
00327 5/20 od l0.02.2020. godine, broj: 16/l-11-003275-1120 od 03.07 .2020. godine, broj: l6tl -l l -00327 5-2/20
odl3.l0.2020.godineil6/l-ll-003275-3/20 od 13.11.2020. godine, utabeli u dijelu koja se odnosi na robu:

- redni broj L,Nabavka kancelarijskog materijala i sitnog inventara u rubrici "procjenjena vrijednost bez PDV"
umjesto iznosa 900,00, mijenja se i glasi "390,00", i rubrika "procjenjena vrijednost nabavke sa PDV" umjesto
iznosa "l.053,00", mijenja se i glasi "468,00" koji glasi:

I Nabavka
kancelarijskog
materUala i

slmog lzvenBra

X 400,00 468,00 Okv irni
sporazum novembar oecemoar

BudZet: 613400
Provodi Ured za
zajednidke
poslove

U dijelu "Robe" briSe se pod rednim brojem 9, "Nabavka mobilnog telefona" u rubric
bez PDV iznos od"213,67" irubrika "procjenjena vrijednost nabavke sa PDV" briSe se

redni broj 9 ubacuje se nova roba, koja glasi:

procjenjena vrijednost
iznos od 250,00, a pod

9.
Nabavka
tonera za
laserske
Stampaie

3012511
0-5

860,00 1.006,00 Direktni
sporazum novembar decembar

Budzet:
Ekonomski
kod 613400
Provodi
KZPP

Tabela "Robe" zavrsava se rednim brojem 13.

Nakon rednog broja 13. u redu "UKUPNO ROBE: KM" u koloni 4. "Proci..ienjena vrijednost nabavke

bez PDV" broj'15.407,67", zamjenjuje se brojem "15.554,00", a u koloni 5. "Procijenjena
vrijednost nabavke sa PDV-om" broj " l8.026,98".zamjenjuje se brojem " l 8.197,98".

U redu "UKUPNO ROBE I USLUGE; KM" u koloni 4 "Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV" broj
"20.637,67 KM,", zamijenjuje se brojem "2O.784,00 KM", a u u koloni 5. "Procijenjena vrijednost nabavke sa

PDV-om" broj "23.864,98".2amj enjuj e se brojem "24.035,98".

U koloni l. redni brojevi od I do 21. ostaju neizmijenjeni.

Clan 2.



Izmjene idopune Utvrcluje se predi5ieni tekst
brojem 23., kojije sastavni dio ove Odluke.

Plana javnih nabavki za 2020. godinu. zakljueno sa rednim

Clan 3.

donosenja, a objavit ie se na internet straniciIzmjene i dopune Plana javnih nabavki srupaju na snagq_llanor
Kantonafnog zavoda za pru2anle prvne pomoci.. ', a :155

l'."/



tza
z
|-z

.Nc>
+<

N's
6n>
lv
3- N,;i>
-z

z

o.

3

=zqA PL

N

o

z z z =z

!=
:q

oa

5

.;-

1i

*s

".1

*ifrffi

ffiil

ffii.F::n:
:t, gl
.1 il

e!; t

ith i

X X X X X X

NJ

o -o
NJ

o
c

o
O

FJ

oq
NJ

-A O
-c,r

o

NJ

O

NJ

O1o

NJ

NJ
o\
oo

;^-
N ;'

=

xx-
N =' N 

='

"d-Yx-
Nt'

i<
N '.1

5

xF-ai<N E' x
I
lL' ;i

ID3
F

o)
X {

o

c- o-

CDo

q_

'o
o
e
o-

ctoo
3
o-

@

X i.l 
'

lt,i

N *-d.--w

=:adF X'

:-*!l:IX

N€. -o r.r

:-: o-:.4 N.

cN!:

N

*> o-
;ix o

(, c)..tr'
oN!?
o

N

x9x
;;R N'

X --*
;i*x:NX

N

; -- !v
=.^ N(

;N o
o

N

@==*: a
;,' x ?t

P-;

ON::
G

x

:.:;{
i' :l:



= +!r-N;

6

e
-e

C

e
z

3

z

-o

z

'o

z

3
€.

3

PZ

^- s-

<E:ix-

z

N

3'o

z

'!

z
d

!

F

x X
X

NJ
X X

O
O

\o
'J N.)

O
oo
o\ FJ

O
NJI!o

t9
oo

co

6
\o
-J
0a

oo

oo\o

O

o'
oo5
-.O

NJ

-o o\

NJ

N
NJ

-J'A

:^-
N ;:'
5

X

!Y 6-'
=2

6i'
a-
5 ;'
N;+ N ='

xx-
N E'

X o-
j 3 =

o

3
ID

FO

o
o
3 X

3
o- 3

o
o o

(D

d

(D

o-

N

aD.itr
=:: N.

HQU,
=a{ONO
d- -

X

€ acE

I rT
;

r-

e tsP

-- arj

I9Atr -- !v
x ii:

N

NOI

/iN<

xo\N;
EO

N

o!=+: a
E:R B'x-=t:

o(Dr,
dr..r Q

N

+: a
i.- N<.).aq

OcDUJ{/1 o-s
ON\:



NJ f')

e
e
z
c
-e

:
3

@9-

F

FZ

e.

92.

:<
E.N

2

3.

:z
s.a :z!.F

!,2

2

6:

qs

z

'o

e.
::.i;;"d :'=l

s-

+z aIz
<d?
=!1 DL6 

=i.a:fio.iii
,'dX-

e3'x*

X )< X X X X X X X

C'T

t)
o c

oO o
O

o
o

o, N.)

o
N.)

l,I
6
co

O.
!
oo
o

-ut

o

-.1

i\)

NJ

o

N.)

i.)
19
"O

oo
N)\o
NJ(,

xX-
N;t
I -'

N ='

;^-
N =' N='

xx-
N E'

=

-o r-:
x5-
N E'
5

'6 a\xx'D<N Ei'

"o a-)
xx-
N:'
TP

xx-!)<NE'
=)-t -'

p)

p) F0

3
c-

o
Iq

o
o
3q-

o
.D

5
c-

o
B

.D

5q'
c)

al
o
3

N

fi FP
6;d x'

;!U,
O\O

N
!=. _v wOAtr
6;d x',x_ c!;

d2,-'
oNo

li **'f; ns
a.' d x'

x=-;\'-)r33
6*"

N

* FP
6:d x'

;?U,
oNo
ri*-

N

fi ig
6id x'

2Q\..
oNo
.i--

t{ -*t iH
6;d x.

3R'-l
oNo
5.,o

N **
E'x- Y
6id x'
(D B...

;4,.!o-Jd
5ro

N **ti :'H
6id x'fo;

iE;r33
5No

N

?'i E
;ld x.

;Rr^,rl-i



-l
l.z
a

a,l

z

G]

(h
l.

N'

-J€A

i.,5

6

' i

i-',iil

I${
Iiil

;it
litf
,:,:,, 1

rl:,

::: i

.3
={$

',r;,1:i)
B,.t

,,ll
.-&!

':l{:
:: i",
t,;'

i;

:,,

:

-l
!t-

N)
!-^,

P

;

='.D

E

3

Otla
V>




